



**Совет депутатов  
Саткинского городского поселения  
Челябинской области**

**РЕШЕНИЕ**

от 14.09.2011 г. № 93/21

**О внесении изменений в решение  
Совета депутатов от 22.12.2010 г. № 59/11  
«О бюджете Саткинского городского поселения  
на 2011 год»**

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:**

1. Внести в решение Совета депутатов Саткинского городского поселения от 22.12.2010 г. № 59/11 «О бюджете Саткинского городского поселения на 2011 год» (в редакции от 26.01.2011 г., 16.03.2011 г., 27.04.2011 г., 16.06.2011 г.) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «152 522,9» заменить цифрами «197 788,52», цифры «62 445,9» заменить цифрами «86 211,52»;

в подпункте 2 цифры «510 779,14» заменить цифрами «539 811,09», цифры «656,5» заменить цифрами «4 042,71»;

в подпункте 3 цифры «358 256,25» заменить цифрами «342 022,57»;

в подпункте 8 цифры «3 185,4» заменить цифрами «3 846,7»;

2) в приложении 2

строку

624	2 08 05000 10 0000 180	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
-----	------------------------	---

исключить;

3) приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению);

4) приложение 5 изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению);

5) приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему решению);

6) приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение 4 к настоящему

решению);

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов Саткинского городского поселения (председатель А.Н. Карасев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава Саткинского городского поселения**

**А.В. Морозов**

[Приложения 1, 2, 3;](#)

[Приложение 4.](#)